
Timothy Mu lholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 31-15 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o 
disposto na seção I, art. 16, inciso VII do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 
7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, os discentes Juliana Mota 
de Siqueira (EST), Cleiton Euzébio de Lima (IPOL), Elisangela Karlinski 
Oliveira de Souza (SOL), Gabriel Magno P. Cruz (IF) e William da Silva Aguiar 
(CEN) das funções de membros titulares e a discente Silvia Rodrigues 
Fernandes (EST) da função de membro suplente do Conselho de Ensino, 
Pesquisa e Extensão, como representantes discentes dos Cursos de 
Graduação da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

2. Designar os discentes Saionara Santana Reis (FD), Raul 
Pietricovsky Cardoso (IPOL) e Renan Alves Viana (SER) para as funções de 
membros titulares e os discentes Victor Alexandre de Oliveira Silva (FEF), 
Henrique Aguiar Lara (IPOL) e Enilton Rodrigues (FEF) para as funções de 
membros suplentes, respectivamente, do Conselho de Ensino, Pesquisa e 
Extensão, como representantes dos discentes dos Cursos de Graduação da 
Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, r de aisda 	de 2008. 

C/cópia: VRT/SOC/EST/SOL/IF/CEN/FD/IPOL/SER/FEF/ENF/SCA 
IEA/no 


	Page 1

